
Cieszyn, 22 marca 2023 r.

ZPIF.271.1.7.2023 
Wyjaśnienia 12 do SWZ

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.7.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, którego
przedmiotem  jest  dostawa  czterech  autobusów  elektrycznych  12  metrowych  oraz  dwóch
autobusów elektrycznych o długości do 8 m
Działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający przekazuje
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

W nawiązaniu do w/w przetargu,  zwracam się  z  następującymi pytaniami/wnioskami dot.
SWZ części II, dwóch autobusów elektrycznych o dł. do 8 m. tj.:

Pytanie 1
Zamawiający w formularzu ofertowym pkt 11 umieścił zapis „Autobus musi spełniać wymogi
homologacji  typu pojazdu w zakresie  wytrzymałości  konstrukcji  nośnej  dużych pojazdów
pasażerskich (homologacja udzielona zgodnie z Regulaminem nr  66 Europejskiej  Komisji
Gospodarczej Organizacji Narodów Zjednoczonych (EKG ONZ)”.
Wymóg R66 dotyczy autobusów powyżej 16 pasażerów, klasa B dla pojazdów do 22 miejsc
pasażerskich (+ kierowca + ewentualny pilot)  i  dla pojazdów powyżej 22 miejsc klasa II
(międzymiastowe)  i  klasa  III  (turystyczne).  Wymóg  Regulaminu  nr  66  nie  dotyczy  aut
miejskich klasa A lub klasa I które są przedmiotem zamówienia w części II. Dlatego wnoszę
o wykreślenie tego zapisu z formularza oferty lub zastąpieniem go, że oferowany autobus
musi posiadać aktualne świadectwo homologacji typu pojazdu.
Odpowiedź:  Zamawiający  wykreśla  pkt  11  w  załączniku  nr  1b  do  SWZ dla  części  II  –
formularz oferty. 

Pytanie 2
W Formularzu oferty pkt 8 jest zapis „Akceptuję projekt umowy, stanowiący załącznik nr 10b
do SWZ”. Załącznikiem o którym mowa w tym pkt jest załącznik nr 11b. Proszę o naniesienie
poprawki.
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza poprawkę w pkt 8 załączniku nr 1b do SWZ dla części
II – formularz oferty. 
Zamawiający wprowadza również poprawkę w pkt 8 załączniku nr 1a do SWZ dla części I –
formularz oferty.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Karina Wójcik
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